



**TALLINNA LINNAVOLIKOGU  
LIIGE**

**Arupärimine abilinnapeale Kaia Jäppinenile  
Loomaaia asukaid heidutava müra kohta**

15.11.2007.

Austatud proua abilinnapea,

Eilne Postimees osundas, et otse loomaaia Läänevärava kõrval käib vilgas ehitus, mille tõttu on häiritud samas paikneva alpinaariumi asukate igapäevaelu. Eelmisel nädalal leidsid loomaaia töötajad, et hulk sõralisi, eeskätt taga-kaspia uriaale, on massiliselt oma jalgu vigastanud.

Vaid parkümmend meetrit aiast püstitab AS Kolle aadressil Meistri 22 neljakorruselist ärihoonet, mis peab valmima tuleva aasta lõpuks. Hoone tellija on OÜ Ehitusfaktor. Samas kõrval Meistri 20 tegutseb Hansa Autokeskuse AS-i autokauplus ja remonditöökoda.

Lisaks autopoele ja kerkivale ärihoonele käivad kõnelused ka 20 korteriga elamu püstitamise üle Ehitajate tee äärde Haabersti ringi poole. Selle parkla oleks esialgsete plaanide kohaselt asunud lausa vastu loomaaia tara.

Loomaaia direktori sõnul algavad tagastatud eramaad otse loomaaia tara tagant; neid on korduvalt edasi müüdud.

Alpinaariumi sõralised on kui kahe tule vahel – ühel pool müriseb ehitus, teisel pool jälgivad neid külastajad. Kui kraana mõne äkilisema liigutuse teeb, tormavad sõralised kabuhirmus end vigastades majakestesse varjule. Pole vaja olla Aleksei Turovski, et mõista – loomadelt on võetud kindel tagala. Kui ühel pool on külastajad, siis teine külg peab olema loomadele turvaline.

Eelnevast lähtuvalt pärin (piirdudes kirjaliku vastusega):

1. Mida ja millal kavatseb linnavõim ette võtta, et kaitsta Loomaaia asukate psüühikat ja füüsilist tervist Loomaaia ümber leviva ehitus- ja muu müra eest?
2. Mida ja millal kavatseb linnavõim ette võtta, et – nagu märkis eelviidatud artiklis tabavalt Loomaaia direktor, – arendajad ei tuleks läbi nende aia?
3. Kas praegust loomavaenulikkude olukorda võiks lahendada või leevendada mõne ümbruskonnas varemkehtestatud, seni elluviimata detailplaneeringu tühistamine faktiliste asjaolude muutumise tõttu ning põhjusel, et detailplaneering oma senisel kujul ei ole kooskõlas selle kehtestamise ajaga võrreldes muutunud avaliku huviga – nii, nagu on kavas toimida „Viru poja” puhul?

Lugupidamisega

Indrek Raudne  
Linnavolikogu liige

